
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody

na oddanie w dzierżawę z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa

części nieruchomości położonej w obrębach:

Aleksandrów oraz Linin II, gmina Góra Kalwaria

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam zgody Staroście Piaseczyńskiemu na oddanie w dzierżawę z zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz dotychczasowych dzierżawców, na okres 10 lat, części 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 33/7 

o powierzchni 0,0492 ha, 33/10 o powierzchni 0,0372 ha, 33/21 o powierzchni 0,0297 ha, 33/34 

o powierzchni 0,0291 ha, 33/45 o powierzchni 0,0289 ha, 33/46 o powierzchni 0,0281 ha, 33/49 

o powierzchni 0,0427 ha, 226 o powierzchni 0,0490 ha, 227 o powierzchni 0,0486 ha, 230 

o powierzchni 0,0486 ha, 231 o powierzchni 0,0490 ha, 238 o powierzchni 0,0768 ha, 240 

o powierzchni 0,0631 ha, 241 o powierzchni 0,0606 ha, 245 o powierzchni 0,0899 ha z obrębu 

Aleksandrów, gmina Góra Kalwaria oraz działki nr: 1/172 o powierzchni 0,0772 ha, 1/175 

o powierzchni 0,0484 ha, 1/180 o powierzchni 0,0984 ha, 1/183 o powierzchni 0,0504 ha, 1/184 

o powierzchni 0,0506 ha, 1/185 o powierzchni 0,0504 ha, 1/186 o powierzchni 0,0733 ha, 1/191 

o powierzchni 0,1626 ha, 1/193 o powierzchni 0,2354 ha, 1/194 o powierzchni 0,1726 ha, 1/195 

o powierzchni 0,1704 ha, 1/196 o powierzchni 0,1699 ha, 1/197 o powierzchni 0,1698 ha, 1/198 

o powierzchni 0,3298 ha, 1/199 o powierzchni 0,1062 ha, 1/200 o powierzchni 0,0960 ha, 1/201 

o powierzchni 0,0916 ha, 1/204 o powierzchni 0,1545 ha, 1/207 o powierzchni 0,0756 ha, 1/209 

o powierzchni 0,1592 ha, 1/235 o powierzchni 0,0878 ha, 1/606 o powierzchni 0,0806 ha 

z obrębu Linin II, gmina Góra Kalwaria, uregulowanej w księdze wieczystej 

Nr WA5M/00298008/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Piasecznie w IV Wydziale Ksiąg 

Wieczystych.

2. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia 31 grudnia 

2025 r.



§ 2. Wyrażam zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżaw nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Piaseczyńskiemu, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Mariusz Frankowski


		2024-08-28T21:01:17+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




